



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Zateplení bytového domu čp. 234 a čp. 235 Mrákotín

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 22. 05. 2018
ve smyslu § 2586 a násl. občanského zákoníku v platném znění

I.

Smluvní strany

Objednatel:	Městys Mrákotín
adresa a sídlo:	Mrákotín 49, 588 54 Mrákotín
statutární orgán:	Miroslav Požár, starosta
jednající:	Miroslav Požár, starosta
telefon:	725 102 685
e-mail:	mestys.mrakotin@seznam.cz
IČ:	00286265
Dále jen: „objednatel“	

a

Zhotovitel:	TERNI s.r.o.
právní forma:	společnost s ručením omezeným
sídlo a adresa:	Na Bělidle 4819/1b, 586 01 Jihlava
jednající:	Ing. Prokop Háva, jednatel
telefon:	567 330 270
e-mail:	hava@terni.cz
www stránky:	www.terni.cz
IČ:	42634296
DIČ:	CZ42634296
Bankovní spojení:	Komerční banka, a.s., pobočka Jihlava
Číslo účtu:	433446681/0100
Dále jen: „zhotovitel“	

Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že podle stanov, společenské smlouvy nebo jiného obdobného organizačního předpisu jsou oprávněni tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen dodatek) podepsat a k platnosti dodatku není třeba podpisu jiné osoby.

II.

Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je fakt, že se při provádění díla objevily skutečnosti, které prokázaly, že není třeba některé práce provádět. Jedná se tedy o nerealizované stavební práce – méněpráce. Současně se během realizace díla ukázalo, že je nutné provést i některé práce nad rámec předmětu plnění – vícepráce.

2. Tyto změny jsou dále specifikovány položkovým rozpočtem, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Zateplení bytového domu čp. 234 a čp. 235 Mrákotín

3. Obě smluvní strany dále pro vyloučení pochybností shodně potvrzují skutečnost, že se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy. Přičemž potřeba předmětných méněprací a víceprací vznikla na základě objektivních skutečností, které byly zjištěny v době provádění díla a objednatel jednající s náležitou péčí je nemohl předvídat.

4. Z důvodu výše uvedených změn tímto dochází k úpravě ceny díla, tedy článku V. Cena díla a platební podmínky uzavřené smlouvy o dílo. Přičemž:

Původní cena Celkem bez DPH: 3.798.682,53,- Kč

Méněpráce bez DPH: - 49.811,72 Kč

Vícepráce bez DPH: 512.852,11 Kč

Nová cena Celkem bez DPH 4.261.722,92 Kč

III.

Závěrečná ustanovení

1. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
2. Dodatek je vystaven ve 2 vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po 1 vyhotovení.
3. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku, že se seznámily a souhlasí s celým textem dodatku včetně jeho příloh. Současně prohlašují, že tento dodatek byl sjednán vědomě, bez nátlaku a nikoli v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz tohoto připojují své podpisy.

IV.

Přílohy dodatku

Položkový rozpočet (soupis prací)

Za objednatele:

V Mrákotíně dne: 22. 10. 2018


Miroslav Požár, starosta

MĚSTYS MRÁKOTÍN
588 54 MRÁKOTÍN 49
IČ: 00286265 DIČ: CZ00286265
☎ 567 317 471 -3-

Za zhotovitele:

V Jihlavě dne: 22. 10. 2018

razítko a podpis
Ing. Prokop Háva, jednatel

TERNÍ s.r.o.
stavební a obchodní firma
Na Bělidle 1b, 586 01 JIHLAVA
tel.: 567 330 270, fax: 567 322 377
IČ: 00286265 DIČ: CZ00286265

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 218026

Stavba: Zateplení bytového domu - Mrákotín

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

TERNI s.r.o., M. Lisá

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22.10.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů

Ostatní náklady ze souhrnného listu

463 040,39

0,00

Cena bez DPH

463 040,39

DPH základní 21,00% ze

463 040,39

snížená 15,00% ze

0,00

97 238,48

0,00

Cena s DPH

V

CZK

560 278,87

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

MĚSTYS MRÁKOTÍN
588 54 MRÁKOTÍN 49
IČ: 00286265 DIČ: CZ00286265
567 317 471 -3-

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

TERNI s.r.o.
stavební a obchodní firma
Na Běsidě 1b, 586 01 JIHLAVA
tel.: 567 330 270, fax: 567 322 377
IČ: 42634298, DIČ: CZ42634298

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 218026

Stavba: Zateplení bytového domu - Mrákotín

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: ##

Projektant:

Zpracovatel: TERNI s.r.o., M. Lisá

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		463 040,39	560 278,87
2180263	Odpočty čp. 234	-24 905,86	-30 136,09
2180264	Vícepráce čp. 234	261 480,11	316 390,93
2180265	Odpočty čp. 235	-24 905,86	-30 136,09
2180266	Vícepráce čp. 235	251 372,00	304 160,12
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		463 040,39	560 278,87

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zateplení bytového domu - Mrákotín
Objekt: 2180263 - Odpočty čp. 234

JKSO:
 Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:
 TERNI s.r.o., M. Lisá

Poznámka:

CC-CZ:
 Datum: 22.10.2018

IČ:
 DIČ:

IČ:
 DIČ:

IČ:
 DIČ:

IČ:
 DIČ:

Náklady z rozpočtu
 Ostatní náklady

-24 905,86
 0,00

Cena bez DPH

-24 905,86

DPH základní	21,00%	ze	-24 905,86
snížená	15,00%	ze	0,00

-5 230,23
 0,00

Cena s DPH

v CZK

-30 136,09

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

TERNI s.r.o.
 stavební a obchodní firma
 Na Bělidle 1b, 586 01 JIMLAVA
 tel.: 567 330 270, fax: 567 322 377
 IČ: 42634298, DIČ: CZ42634298

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zateplení bytového domu - Mrákotín
Objekt: 2180263 - Odpočty čp. 234

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

22.10.2018

Projektant:

Zpracovatel:

TERNI s.r.o., M. Lisá

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

-24 905,86

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

-984,81

99 - Přesun hmot

-984,81

PSV - Práce a dodávky PSV

-385,81

765 - Konstrukce pokrývačské

-23 921,05

766 - Konstrukce truhlářské

-4 365,53

-19 555,52

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-24 905,86

ROZPOČET

Stavba: Zateplení bytového domu - Mrákotín

Objekt: 2180263 - Odpočty čp. 234

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 22.10.2018

Projektant:

Zpracovatel:

TERNI s.r.o., M. Lisá

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-24 905,86

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

-984,81

1	K	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken dvojítych nebo zdvojených pl do 1 m2	m2	-1,000	284,00	-284,00
2	K	968062355	Vybourání dřevěných rámu oken dvojítych nebo zdvojených pl do 2 m2	m2	-1,000	162,00	-162,00
3	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	-1,000	153,00	-153,00

99 - Přesun hmot

4	K	979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	-0,204	350,00	-71,40
5	K	979011121	Svislá doprava suti a vybouraných hmot ZKD podlaží	t	-0,408	215,00	-87,72
6	K	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-0,204	191,70	-39,11
7	K	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-3,060	8,34	-25,52
8	K	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	-0,204	294,40	-60,06
9	K	979098231	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	-0,204	500,00	-102,00

PSV - Práce a dodávky PSV

765 - Konstrukce pokrývačské

-23 921,05

10	M	591611550	výlez na střeche 750x830 plech červený pro VC kryt	kus	-2,000	2 178,00	-4 356,00
11	K	998765102	Přesun hmot tonážní pro krytiny tvrdé v objektech v do 12 m	t	-0,010	953,37	-9,53

766 - Konstrukce truhlářské

12	M	611441400	dveře plastové 2křídlové 150x210 cm	kus	-1,000	19 346,58	-19 346,58
13	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	-193,466	1,08	-208,94

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zateplení bytového domu - Mrákotín
 Objekt: 2180264 - Vícepráce čp. 234

JKSO:
 Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:
 TERNI s.r.o., M. Lisá

Poznámka:

CC-CZ:
 Datum: 22.10.2018

IČ:
 DIČ:

IČ:
 DIČ:

IČ:
 DIČ:

IČ:
 DIČ:

Náklady z rozpočtu
 Ostatní náklady

261 480,11
 0,00

Cena bez DPH

261 480,11

DPH základní	21,00%	ze	261 480,11
snižena	15,00%	ze	0,00

54 910,82
 0,00

Cena s DPH

v CZK

316 390,93

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zateplení bytového domu - Mrákotín

Objekt: 2180264 - Vícepráce čp. 234

Místo:

Datum: 22.10.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

TERNI s.r.o., M. Lisá

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV	261 480,11
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	73 180,63
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	57 054,85
99 - Přesun hmot	16 125,78
	389,87
PSV - Práce a dodávky PSV	188 299,48
762 - Konstrukce tesařské	25 749,28
765 - Konstrukce pokrývačské	78 883,68
766 - Konstrukce truhlářské	62 288,02
781 - Dokončovací práce - obklady	1 804,34
783 - Dokončovací práce - nátěry	19 574,16

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

261 480,11

ROZPOČET

Stavba: Zateplení bytového domu - Mrákotín
 Objekt: 2180264 - Vícepráce čp. 234

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 22.10.2018

Projektant:

Zpracovatel:

TERNI s.r.o., M. Lisá

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

261 480,11

HSV - Práce a dodávky HSV

73 180,63

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

57 054,85

1	K	622211031	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	46,987	540,29	25 386,61
2	M	283759520	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 150 mm	m2	53,650	167,50	8 986,38
3	K	622335122	Oprava cementové hrubé omítky vnějších stěn v rozsahu do 20%	m2	55,170	130,00	7 172,10
4	K	622541021	Tenkovrstvá zrnitá omítka tl. 2,0 mm vnějších stěn vč. penetrace	m2	46,987	299,52	14 073,55
5	K	629999032	Příplatek k omítce vnějších povrchů za sytost barvy	m2	15,662	91,70	1 436,21

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

16 125,78

6	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	20,646	54,25	1 120,05
7	K	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	1 238,760	1,00	1 238,76
8	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	20,646	29,88	616,90
9	K	942311111	Montáž konzol š do 0,5 m u dílcového pracovního lešení v do 10 m	m2	232,400	13,20	3 067,68
10	K	942311211	Příplatek ke konzole š do 0,5 m u dílcového lešení v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	13 944,000	0,50	6 972,00
11	K	942311811	Demontáž konzol š do 0,5 m u dílcového pracovního lešení v do 10 m	m2	232,400	7,76	1 803,42
12	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	20,646	14,60	301,43
13	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	1 238,760	0,35	433,57
14	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	20,646	8,82	182,10

99 - Přesun hmot

389,87

15	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	1,517	257,00	389,87
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

188 299,48

762 - Konstrukce tesařské

25 749,28

16	K	762341660	Montáž bednění štítových okapových říms z palubek	m2	36,800	359,00	13 211,20
17	M	61191125	palubky obkladové SM profil klasický 15 x 116 mm A/B	m2	40,480	170,00	6 881,60
18	K	76252110R4	Položení podlahy z hrubých prken na sraz včetně materiálu	m2	8,000	550,00	4 400,00
19	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	244,928	5,13	1 256,48

765 - Konstrukce pokrývačské

78 883,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	76511530R	Montáž střešního okna 55 x 78 do ploché krytiny	kus	1,000	1 650,00	1 650,00
21	M	6114072R	střešní výlez WDA R 35 zateplený	kus	2,000	8 925,00	17 850,00
22	M	6114328R	střešní výlez EDR WD 5/9	kus	2,000	1 732,50	3 465,00
23	M	6112430R	okno střešní WDR R 79 78 x 118 cm plast	kus	2,000	8 925,00	17 850,00
24	M	6112430R1	okno střešní WDR R 79 78 x 98 cm plast	kus	2,000	8 190,00	16 380,00
25	M	6112430R2	okno střešní GLU 55 x 78 cm plast	kus	1,000	6 090,00	6 090,00
26	M	61124320R	lemování střešních oken EDS 2000 hliníkové 55 x 78 cm k ploché krytině	kus	1,000	2 350,00	2 350,00
27	M	6112432R	lemování střešních oken EDR hliníkové 78 x 98 cm k ploché krytině	kus	2,000	2 520,00	5 040,00
28	M	6114066R	zateplovací límec EBZ	kus	4,000	577,50	2 310,00
29	M	6112432R1	lemování střešních oken EDR hliníkové 78 x 118 cm k ploché krytině	kus	2,000	2 782,50	5 565,00
30	K	998765102	Přesun hmot tonážní pro krytiny tvrdé v objektech v do 12 m	t	0,350	953,37	333,68

766 - Konstrukce truhlářské

62 288,02

31	K	766621011	Montáž oken jednoduchých pevných výšky do 1,5m s rámem do zdiva	m2	1,823	519,75	947,50
32	M	611441R40	dveře AL 2křídlové 150x210 cm	kus	1,000	60 675,00	60 675,00
33	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	616,225	1,08	665,52

781 - Dokončovací práce - obklady

1 804,34

34	K	781674113	Montáž obkladů parapetů šířky do 200 mm z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem	m	8,400	100,00	840,00
35	M	59761408	dlaždice keramické slinuté neglazované přes 9 do 12 ks/m2	m2	1,848	490,00	905,52
36	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	17,455	3,37	58,82

783 - Dokončovací práce - nátěry

19 574,16

37	K	783218111	Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	36,800	176,00	6 476,80
38	K	783823155	Penetrační silikonový nátěr hrubých betonových povrchů a hrubých, rýhovaných a škrábaných omítek	m2	55,170	45,40	2 504,72
39	K	783827525	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr hrubých betonových povrchů nebo hrubých omítek	m2	55,170	192,00	10 592,64

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zateplení bytového domu - Mrákotín
Objekt: 2180265 - Odpočty čp. 235

JKSO:
Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:
TERNI s.r.o., M. Lisá

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22.10.2018

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

-24 905,86
0,00

Cena bez DPH

-24 905,86

DPH základní	21,00%	ze	-24 905,86
snížená	15,00%	ze	0,00

-5 230,23
0,00

Cena s DPH

v CZK

-30 136,09

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel



Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zateplení bytového domu - Mrákotín

Objekt: 2180265 - Odpočty čp. 235

Místo:

Datum: 22.10.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

TERNI s.r.o., M. Lisá

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

-24 905,86

HSV - Práce a dodávky HSV

-984,81

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

-984,81

99 - Přesun hmot

-385,81

PSV - Práce a dodávky PSV

-23 921,05

765 - Konstrukce pokrývačské

-4 365,53

766 - Konstrukce truhlářské

-19 555,52

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-24 905,86

ROZPOČET

Stavba: Zateplení bytového domu - Mrákotín

Objekt: 2180265 - Odpočty čp. 235

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 22.10.2018

Projektant:

Zpracovatel:

TERNI s.r.o., M. Lisá

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-24 905,86

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

-984,81

1	K	968062354	Vybourání dřevěných ráků oken dvojíých nebo zdvojených pl do 1 m2	m2	-1,000	284,00	-284,00
2	K	968062355	Vybourání dřevěných ráků oken dvojíých nebo zdvojených pl do 2 m2	m2	-1,000	162,00	-162,00
3	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	-1,000	153,00	-153,00
99 - Přesun hmot							-385,81
4	K	979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	-0,204	350,00	-71,40
5	K	979011121	Svislá doprava suti a vybouraných hmot ZKD podlaží	t	-0,408	215,00	-87,72
6	K	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-0,204	191,70	-39,11
7	K	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-3,060	8,34	-25,52
8	K	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	-0,204	294,40	-60,06
9	K	979098231	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	-0,204	500,00	-102,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-23 921,05

765 - Konstrukce pokrývačské

-4 365,53

10	M	591611550	výlez na střechu 750x830 plech červený pro VC kryt	kus	-2,000	2 178,00	-4 356,00
11	K	998765102	Přesun hmot tonážní pro krytiny tvrdé v objektech v do 12 m	t	-0,010	953,37	-9,53

766 - Konstrukce truhlářské

-19 555,52

12	M	611441400	dveře plastové 2křídlové 150x210 cm	kus	-1,000	19 346,58	-19 346,58
13	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	-193,466	1,08	-208,94

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zateplení bytového domu - Mrákotín
 Objekt: 2180266 - Vícepráce čp. 235

JKSO:
 Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:
 TERNI s.r.o., M. Lisá

Poznámka:

CC-CZ:
 Datum: 22.10.2018

IČ:
 DIČ:

IČ:
 DIČ:

IČ:
 DIČ:

IČ:
 DIČ:

Náklady z rozpočtu
 Ostatní náklady

251 372,00
 0,00

Cena bez DPH

251 372,00

DPH základní	21,00%	ze	251 372,00
snížená	15,00%	ze	0,00

52 788,12
 0,00

Cena s DPH

V CZK

304 160,12

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zateplení bytového domu - Mrákotín
Objekt: 2180266 - Vícepráce čp. 235

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Datum:

22.10.2018

Projektant:

Zpracovatel:

TERNI s.r.o., M. Lisá

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV	251 372,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	73 180,63
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	57 054,85
99 - Přesun hmot	16 125,78
PSV - Práce a dodávky PSV	389,87
762 - Konstrukce tesařské	178 191,37
765 - Konstrukce pokrývačské	25 749,28
766 - Konstrukce truhlářské	68 775,57
781 - Dokončovací práce - obklady	62 288,02
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 804,34
	19 574,16

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

251 372,00

ROZPOČET

Stavba: Zateplení bytového domu - Mrákotín

Objekt: 2180266 - Vícepráce čp. 235

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 22.10.2018

Projektant:

Zpracovatel:

TERNI s.r.o., M. Lisá

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

251 372,00

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

73 180,63

1	K	622211031	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	46,987	540,29	25 386,61
2	M	283759520	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 150 mm	m2	53,650	167,50	8 986,38
3	K	622335122	Oprava cementové hrubé omítky vnějších stěn v rozsahu do 20%	m2	55,170	130,00	7 172,10
4	K	622541021	Tenkovrstvá zrnitá omítka tl. 2,0 mm vnějších stěn vč. penetrace	m2	46,987	299,52	14 073,55
5	K	629999032	Příplatek k omítce vnějších povrchů za sytost barvy	m2	15,662	91,70	1 436,21

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

16 125,78

6	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	20,646	54,25	1 120,05
7	K	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	1 238,760	1,00	1 238,76
8	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	20,646	29,88	616,90
9	K	942311111	Montáž konzol š do 0,5 m u dílcového pracovního lešení v do 10 m	m2	232,400	13,20	3 067,68
10	K	942311211	Příplatek ke konzole š do 0,5 m u dílcového lešení v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	13 944,000	0,50	6 972,00
11	K	942311811	Demontáž konzol š do 0,5 m u dílcového pracovního lešení v do 10 m	m2	232,400	7,76	1 803,42
12	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	20,646	14,60	301,43
13	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	1 238,760	0,35	433,57
14	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	20,646	8,82	182,10

99 - Přesun hmot

389,87

15	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	1,517	257,00	389,87
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

178 191,37

762 - Konstrukce tesařské

25 749,28

16	K	762341660	Montáž bednění štítových okapových říms z palubek	m2	36,800	359,00	13 211,20
17	M	61191125	palubky obkladové SM profil klasický 15 x 116 mm A/B	m2	40,480	170,00	6 881,60
18	K	76252110R4	Položení podlahy z hrubých prken na sraz včetně materiálu	m2	8,000	550,00	4 400,00
19	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	244,928	5,13	1 256,48

765 - Konstrukce pokrývačské

68 775,57

20	M	6114072R	střešní výlez WDA R 35 zateplený	kus	2,000	8 925,00	17 850,00
----	---	----------	----------------------------------	-----	-------	----------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	M	6114328R	střešní výlez EDR WD 5/9	kus	2,000	1 732,50	3 465,00
22	M	6112430R	okno střešní WDR R 79 78 x 118 cm plast	kus	2,000	8 925,00	17 850,00
23	M	6112430R1	okno střešní WDR R 79 78 x 98 cm plast	kus	2,000	8 190,00	16 380,00
24	M	6112432R	lemování střešních oken EDR hliníkové 78 x 98 cm k ploché krytině	kus	2,000	2 520,00	5 040,00
25	M	6114066R	zateplovací límec EBZ	kus	4,000	577,50	2 310,00
26	M	6112432R1	lemování střešních oken EDR hliníkové 78 x 118 cm k ploché krytině	kus	2,000	2 782,50	5 565,00
27	K	998765102	Přesun hmot tonážní pro krytiny tvrdé v objektech v do 12 m	t	0,331	953,37	315,57

766 - Konstrukce truhlářské

28	K	766621011	Montáž oken jednoduchých pevných výšky do 1,5m s rámem do zdiva	m2	1,823	519,75	62 288,02
29	M	611441R40	dveře AL 2křídlové 150x210 cm	kus	1,000	60 675,00	947,50
30	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	616,225	1,08	60 675,00
							665,52

781 - Dokončovací práce - obklady

31	K	781674113	Montáž obkladů parapetů šířky do 200 mm z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem	m	8,400	100,00	1 804,34
32	M	59761408	dlaždice keramické slinuté neglazované přes 9 do 12 ks/m2	m2	1,848	490,00	840,00
33	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	17,455	3,37	905,52
							58,82

783 - Dokončovací práce - nátěry

34	K	783218111	Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	36,800	176,00	19 574,16
35	K	783823155	Penetrační silikonový nátěr hrubých betonových povrchů a hrubých, rýhovaných a škrábaných omítek	m2	55,170	45,40	6 476,80
36	K	783827525	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr hrubých betonových povrchů nebo hrubých omítek	m2	55,170	192,00	2 504,72
							10 592,64